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	Aktualności
		IV Międzynarodowa Konferencja Naukowa „4th Polish Conference of Artificial Intelligence” – 24-26 kwietnia 2023 r.
Jarosław Andrzejczak  w dniu środa,  17 styczeń 2024, 11:46 napisał(a)

	 	
Miło nam poinformować, że IV Międzynarodowa Konferencja Naukowa „Polish Conference of Artificial Intelligence” otrzymała dofinansowanie z Ministerstwa Edukacji i Nauki w ramach programu „Doskonała Nauka II – Wsparcie konferencji naukowych”.
 
Kwota dofinansowania wynosi 129 369, 46 zł.
 
Konferencja odbyła się w dniach 24-26 kwietnia 2023 r. w Instytucie Informatyki Wydział Fizyki Technicznej Informatyki i Matematyki Stosowanej –Politechniki Łódzkiej w Łodzi.
 
Organizatorem Konferencji jest Instytut Informatyki Wydział FTIMS PŁ









		Akademickie Targi Pracy 2023!
Jarosław Andrzejczak  w dniu poniedziałek,  24 kwiecień 2023, 21:49 napisał(a)

	 	




Zapraszamy na 18. Akademickie Targi Pracy. W tym roku wracamy do formuły stacjonarnej – spotykamy się 25 kwietnia w godzinach 10:00 – 16:00 w hali Expo-Łódź przy al. Politechniki 4.

W czasie targów będziecie mieli niepowtarzalną okazję, żeby spotkać się z ponad 140 wystawcami z całej Polski, którzy przygotowali bogatą ofertę praktyk, staży i pracy. Podczas ATP będziecie również mogli wziąć udział w bezpłatnych stacjonarnych szkoleniach prowadzonych przez przedstawicieli firm – praktyków w danej dziedzinie. Szeroka gama tematyczna gwarantuje wybór warsztatów zgodnych z zainteresowaniami – przygotowaliśmy dla Was aż 25 ciekawych tematów! 

Szczegóły szkoleń i zapisy na stronie: https://biurokarier.p.lodz.pl/akademickie-targi-pracy-2023/szkolenia

Gośćmi specjalnymi ATP będą:

· Dawid Myśliwiec, który poprowadzi wykład pt. Jak nie prowadzić firmy – wnioski z 6 lat działalności,

· Karol Paciorek, która poprowadzi wykład pt. Jak się zwracać do Pana Prezydenta? Czyli o komunikacji i patrzeniu prosto w oczy swojemu rozmówcy.

Dodatkowo podczas ATP będziecie mieć możliwość sprawdzenia swojego CV oraz listu motywacyjnego w Strefie Doradczej targów.

Wstęp na targi, podobnie jak udział we wszystkich wydarzeniach organizowanych w ramach ATP jest bezpłatny.

Więcej informacji o ATP jest dostępnych na Facebooku ATP: 

https://www.facebook.com/ATP.Lodz/?locale=pl_PL oraz na stronie internetowej: https://biurokarier.p.lodz.pl/akademickie-targi-pracy-2023/informator

Znajdź pracodawcę podczas Akademickich Targów Pracy!






		Konkursu Łódzki[a] Programista[ka] Roku
Jarosław Andrzejczak  w dniu poniedziałek,  17 październik 2022, 15:04 napisał(a)

	 	


 
Trwa konkursu Łódzki[a] Programista[ka] Roku organizowany przez ICT Polska Centralna Klaster. Jego celem jest wyłonienie i nagrodzenie najlepszych programistów - zarówno wśród łódzkich studentów, jak i przedstawicieli łódzkich firm IT. Celem konkursu jest między innymi wzmacnianie wizerunku Łodzi Akademickiej oraz przedstawienie możliwości kariery zawodowej w Łodzi. 
 Nagrody zostaną przyznany w kategorii studenckiej, a także w kategoriach Open: 

	- Local Engagement — nagroda za projekt IT skupiający się wokół Łodzi/regionu łódzkiego lub realizujący przynajmniej 1 z 17 Celów Zrównoważonego Rozwoju. Ocenie będą podlegały projekty/usługi/rozwiązania, które powstały w ramach działalności podmiotów zatrudniających uczestników konkursu lub poza nimi. 
	- Open Source — nagroda za wkład i rozwój kodu źródłowego projektów publicznie udostępnianych w ramach jednego z ogólnodostępnych systemów takich jak np. Bitbucket, Gitlab, Github. Zgłoszone projekty będą oceniane pod kątem ich użyteczności oraz popularności. 
	- Knowledge Sharing — nagroda za zaangażowanie w dzielenie się wiedzą i budowanie kompetencji w łódzkiej społeczności danej dziedziny IT. Pod uwagę będą brane będą takie formy zaangażowania, jak organizowanie otwartych warsztatów i konferencji, wystąpienia w czasie takich wydarzeń, aktywność w serwisach typu StackOverflow, a także udział w wydarzeniach organizowanych w ramach łódzkich społeczności technologicznych z obszaru programowania (takich jak np.: JUG Łódź, Geek Girls Carrots, Łódzka Grupa Profesjonalistów IT & .NET). 

 Projekty mogą być wykonywane przez zespoły lub pojedyncze osoby. Oceniana jest działalność prowadzona w 2022 roku, a także projekty, które były podczas niego aktywne. Termin zgłoszeń do konkursu upływa 30 listopada. Wyniki zostaną ogłoszone podczas uroczystego wręczenia nagród w grudniu 2022 roku. 
 Więcej informacji dostępnych jest na stronie: Łódzki Programista Roku (lodzkiprogramistaroku.pl) 





		Studenci z nagrodą Best Gameplay na międzynarodowym konkursie
Jarosław Andrzejczak  w dniu poniedziałek,  30 maj 2022, 17:46 napisał(a)

	 	


Zwycięski zespół DVD Unicorns chwilę po odebraniu nagrody na gali finałowej (od lewej: Filip Izydorczyk, Jagoda Gradek, Karolina Zaborowska, Mateusz Majchrzak i Filip Mazurek)
  Gra "Bzzz! - Together in Power" zwyciężyła w kategorii Best Gameplay konkursu Indie Showcase na międzynarodowej konferencji Game Access Conference odbywającej się w Brnie (Czechy) w dniach 27-28.05.2022. Zespół DVD Unicorns — studenci z Instytutu Informatyki, Wydziału FTIMS Politechniki Łódzkiej — rywalizował z projektami gier stworzonych w dużej mierze przez małe i średnie firmy z branży gier wideo. Projekt młodych twórców gier budził zainteresowanie jurorów i odwiedzających jakością wykonania oraz doskonałą prezentacją. Jednak kluczowa na drodze do zwycięstwa była świetna zabawa podczas gry w "Bzzz! - Together in Power". Niejednokrotnie osoby grające wracały do stoiska studentów ze swoimi znajomymi, by zagrać ponownie. To już kolejna nagroda dla zespołu DVD Unicorns. Ich poprzednie projekty wygrywały między innymi na ogólnopolskim konkursie Zespołowego Tworzenia Gier Komputerowych.
Zespół DVD Unicorns tworzą: Bartosz Durys, Jagoda Gradek, Filip Izydorczyk, Mateusz Majchrzak, Filip Mazurek, Mateusz Srebnik i Karolina Zaborowska.


 





		Nagroda Publiczności Digital Ars – zapraszamy do głosowania
Jarosław Andrzejczak  w dniu środa, 6 kwiecień 2022, 16:46 napisał(a)

	 	



 
  Digital Ars to pierwszy w Polsce konkursu na sztukę tworzoną z wykorzystaniem sztucznej inteligencji (AI). Skierowany jest zarówno do zespołów, jak i indywidualnych artystów. Politechnika Łódzka jest partnerem wydarzenia, stawiającego na stosowanie AI w sztuce i obszarach kreatywnych.
 
  Głównym celem Fundacji Digital Poland jest stworzenie nowych szans i perspektyw dla polskiej gospodarki poprzez różnego typu cyfrowe wyzwania. Celem konkursu Digital Ars jest wsparcie rozwoju innowacji w Polsce dzięki promocji możliwości AI, edukacja społeczeństwa poprzez oswajanie lęków w obszarze sztucznej inteligencji oraz zachęcenie społeczeństwa do dialogu publicznego związanego z nowymi technologiami i ich rolą w nowoczesnym społeczeństwie.
 
  Zachęcamy do oddawania głosów, a zarazem wybrania osoby, która otrzyma nagrodę publiczności Digital Ars. Autorzy prac mogli zgłaszać się w trzech kategoriach: otwarta, nowa, metamorfozy/transformacje. Oprócz nagród dla autorów najlepszych prac czeka nas wystawa zwycięskich prac. 
 
  Nagroda publiczności to jedna z kategorii Digital Ars. Swój głos na najlepszą pracę oddać można do 15 kwietnia 2022 r. pod linkiem: https://form.jotform.com/220805520071342.
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